

Årsredovisning för  
**Jum Konsult AB**

556883-4534

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Larsson  
Styrelseledamot

2025-12-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jum Konsult AB, 556883-4534, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2012 och bedriver konsultverksamhet inom energi- offshore- och tillverkningsindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 156 % mot föregående år och resultatet har stigit med 5,76 gånger. Ökad efterfrågan och ökat engagemang är orsaken till den omsättnings och resultatförbättringen. Man har under året köpt in andelar i ett antal intresseföretag.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 590 305	1 008 147	-5	0
Resultat efter finansiella poster	398 266	58 860	-11 900	-27 795
Soliditet %	50,2	42,6	98,8	99,1

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital / balansomslutning

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	22 249	58 027
Balanseras i ny räkning		58 026	-58 027
Årets resultat			327 825
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>80 275</b>	<b>327 825</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 275
Årets resultat	327 825
<b>Summa</b>	<b>408 100</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	308 100
<b>Summa</b>	<b>408 100</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 590 305	1 008 147
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 590 305</b>	<b>1 008 147</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 782	0
Övriga externa kostnader		-335 216	-188 332
Personalkostnader	2	-1 851 890	-760 884
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 191 888</b>	<b>-949 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>398 417</b>	<b>58 931</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-296	-82
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-151</b>	<b>-71</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>398 266</b>	<b>58 860</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>398 266</b>	<b>58 860</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 441	-833
<b>Årets resultat</b>		<b>327 825</b>	<b>58 027</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 500	5 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 500</b>	<b>5 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 500</b>	<b>5 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		367 500	127 650
Övriga fordringar	3	10 074	25 064
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	126 420
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>377 574</b>	<b>279 134</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		526 631	21 322
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>526 631</b>	<b>21 322</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>904 205</b>	<b>300 456</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>911 705</b>	<b>305 556</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		80 275	22 249
Årets resultat		327 825	58 027
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>408 100</b>	<b>80 276</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>458 100</b>	<b>130 276</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 106
Skatteskulder		70 441	0
Övriga skulder		378 164	168 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>453 605</b>	<b>175 280</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>911 705</b>	<b>305 556</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) (K2). Bolaget har under detta år bytt från K3 till K2. Bytet innebar inga förändringar mot jämförelseåret.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra övriga upplysningar

Det finns en fordran på närstående på 10 074 kr (10 074 kr) som regleras efter räkenskapsåret.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-17

Västerås

*Ulf Larsson*  
Ulf Larsson  
Styrelseledamot

2025-12-17  
Datum